
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 130

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SCUOLA E SERVIZI SOCIALI

N. 11 DEL 29-03-2017

Oggetto: INTERVENTO DI SOSTEGNO SOCIO-EDUCATIVO: LIQUDAZIONE
SALDO BENEFICIARIO N.7 DEL REGISTRO SERVIZI SOCIALI 2017

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 – TUEL;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO  il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTI i Decreti sindacali con i quali è stata attribuita la responsabilità dei Settori Affari
Generali al Dott. Simone Lodovisi e Contabile Finanziario a Mariano Foffo;
 VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 28.05.2016 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2016-2018;
RICHIAMATA la nota della Comunità Montana del Velino VI Zona Posta con la quale viene
comunicata la concessione a questo Ente di un contributo di € 5.000,00 per un intervento di
sostegno socio educativo in favore di due minori (Rif. Richiesta Assistente Sociale Dott.ssa
Gianna Petrocco prot. 100 ris/2014 e Decreto Tribunale per i Minorenni del 23.12.2015);
DATO ATTO che nell’anno 2016 è stata liquidata una prima parte del contributo nella misura
del 50% pari a 2.500,00;
VISTA la relazione in data 23.03.2017  con la quale l’Assistente Sociale,valutata l’attuale
situazione dei minori anche alla luce  dei gravissimi eventi sismici che hanno coinvolto il
nostro Comune e tenuto conto dell’intervento disposto dal genitore per sostenere i minori,
propone la liquidazione del saldo per l’importo di €  2.500,00;
RITENUTO poter procedere alla liquidazione per € 2.500,00;
RICHIAMATO il codice della privacy approvato con Decreto Legislativo 30  giugno 2003 n.
196;

D E T E R M I N A

Per quanto sopra esposto, vista la relazione dell’Assistente Sociale in data 23.03.2017,1.
di liquidare in favore del nominativo n. 7 del Registro Servizi Sociali anno 2017 il
contributo a saldo nella misura di € 2.500,00;
Di comunicare al Settore Contabile Finanziario i dati della persona interessata alla2.
liquidazione;



Di dare atto che la spesa farà carico ad adeguato capitolo del Bilancio di Previsione3.
2016-2018;
Di procedere alla rendicontazione del contributo in oggetto secondo le indicazioni4.
fornite dalla  Comunità Montana del Velino.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO  SIMONE LODOVISI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 29-03-2017

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 08-11-2017
REG. 1775

Copia conforme all’originale.
Lì IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 SIMONE LODOVISI

Determinazione SETTORE I SCUOLA E SERVIZI SOCIALI n.11 del 29-03-2017 AMATRICE

Pag. 2


